
UCHWAŁA Nr XLVII/290/21 
Rady Gminy  Skołyszyn 

z dnia 28 października 2021 roku 
w sprawie: zmian budżetu gminy na 2021 rok 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

I. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                             332 740,00 zł 
     w tym: 

dochody majątkowe:                                      332 740,00 zł 
1. środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju  

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2014 – 2020, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji  
w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”,  
działanie „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”  
na realizację operacji: Utworzenie ogólnodostępnych placów zabaw  
na terenie Gminy Skołyszyn”                10 898,00 zł 

2. środki otrzymane z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zgodnie z programem 
„Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej  
– edycja 2020” na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą:  
Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  
w Przysiekach                        321 842,00 zł 

II. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                          77 136,27 zł 
     w tym: 

dochody bieżące:                                         77 136,27 zł 
1. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz)                            308,00 zł 
2. wpływy z tytułu darowizny przekazanej z przeznaczeniem na zakup zniczy  

na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na terenie Gminy Skołyszyn    200,00 zł 
3. wpływy z tytułu najmu samochodu służbowego                8 000,00 zł 
4. wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,  

         opłacanych w formie karty podatkowej      2 853,00 zł 
5. wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych                         11 000,00 zł 

6. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych     614,00 zł 
7. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od osób  

prawnych                                   613,00 zł 
8. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych           40 000,00 zł 
9. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych od osób  

fizycznych                            1 000,00 zł 
10. zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej  

gminy, uczęszczających do oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez  
Gminę Skołyszyn                                          6 162,00 zł 

11. zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej  
      gminy, uczęszczających do przedszkola prowadzonego przez Gminę Skołyszyn     4 705,00 zł 
12. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                           1 200,00 zł 

 w tym:    
- Harklowa                       500,00 zł 
- Lisów                       500,00 zł 
- Siepietnica                       200,00 zł 

13. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     481,27 zł 



           w tym:    
- Harklowa             108,91 zł 
- Lipnica Górna            317,92 zł 
- Pusta Wola               54,44 zł 

III.   Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę         1 567 244,88 zł           
       w tym: 

    wydatki bieżące:                                       154 100,00 zł 
1. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania ochotniczych straży  

pożarnych                     9 600,00 zł 
2.   środki finansowe na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli zatrudnionych  

  w świetlicach szkolnych                  94 500,00 zł 
3. wydatki związane w pomocą materialną dla uczniów (stypendia)            50 000,00 zł 

wydatki majątkowe:                        1 413 144,88 zł 
1. realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  

Sławęcin”                   20 000,00 zł 
2. realizacja zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole  
      Podstawowej w miejscowości Jabłonica, Gmina Skołyszyn”             17 246,88 zł 
3. realizacja zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej  

(dz. nr ewid. 205/4, 205/6, 206/12) na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną  
G11 „Skołyszyn przez wieś” w kier. posesji nr 90 na terenie miejscowości Skołyszyn  
gm. Skołyszyn”                   15 000,00 zł 

4. realizacja projektu: „Utworzenie ogólnodostępnych placów zabaw na terenie 
Gminy Skołyszyn” dofinansowanego ze środków otrzymanych z Europejskiego  
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu  
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, poddziałanie 19.2 „Wsparcie 
na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez  
społeczność”, działanie „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy  
LEADER”                                         10 898,00 zł 

5. realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa przyszkolnej sali  
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Przysiekach. Zadanie dofinansowane  
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zgodnie z programem „Sportowa  
Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – edycja 2020”    1 350 000,00 zł 

IV.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę            294 394,27 zł           
        w tym: 
      wydatki bieżące:                 277 794,27 zł 

1. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania dróg  
         gminnych publicznych                             30 000,00 zł 

2. zakup zniczy na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na terenie  
Gminy Skołyszyn               200,00 zł 

3. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Gminnego Zespołu  
Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół w Skołyszynie   2 000,00 zł 

4. dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bączalu Dolnym z przeznaczeniem  
na dofinansowanie zadania pn. „Wyposażenie wozów strażackich w ramach  
wspierania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów wiejskich”            2 000,00 zł 

5. dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jabłonicy z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn. „Wyposażenie wozów strażackich w ramach 
wspierania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów wiejskich”            2 000,00 zł 

6. dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lisowie z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn. „Wyposażenie wozów strażackich w ramach 
wspierania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów wiejskich”            2 000,00 zł 

7. dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Święcanach z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania pn. „Wyposażenie wozów strażackich w ramach 
wspierania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów wiejskich”            2 000,00 zł 



8. środki finansowe na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników szkół  
podstawowych                 135 500,00 zł 

9. środki finansowe na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli zatrudnionych 
w oddziałach przedszkolnych                   7 000,00 zł 

10. zakup usług pozostałych dotyczących bieżącego utrzymania oświetlenia 
ulicznego                    20 000,00 zł 

11. zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów z Gminy Skołyszyn 
 uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin                                 60 000,00 zł 

12. dotacja celowa na dofinansowanie prac restauratorsko – konserwatorskich  
         ołtarza bocznego w Kościele Parafialnym pw. św. Katarzyny w Sławęcinie             3 000,00 zł 

13. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania domów ludowych                          1 094,27 zł 
14. realizacja zadania pn. „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku szatni 

na Stadionie Sportowym w Skołyszynie”                          11 000,00 zł 
wydatki majątkowe:                                16 600,00 zł 

1. dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skołyszynie z przeznaczeniem  
na dofinansowanie zadania pn. „Wyposażenie wozów strażackich w ramach  
wspierania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów wiejskich”   1 600,00 zł 

2. realizacja zadania pn. „Budowa 2 punktów oświetlenia ulicznego przy drodze  
gminnej wewnętrznej (dz. nr ewid. 589) w okolicy budynku przedszkola na terenie 
miejscowości Skołyszyn gm. Skołyszyn”               15 000,00 zł 

 
§ 2 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                          
3 933 511,32 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 907 600,00 zł, 
2) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 405 388,44 zł, 

3)   przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
1 962 479,61 zł, 

4)   przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu – 86 280,24 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 66 703,48 zł, ustawy z dnia 13 września 1996 r, 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 
z późn. zm.), w kwocie 19 572,36 zł oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2020 poz. 1219 z późn. zm.) w kwocie 4,40 zł, 

5)   przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 571 763,03 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 
poz. 662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Jabłonica, Gmina Skołyszyn” 
w kwocie 282 753,12 zł oraz „Zagospodarowanie działki nr ewid. 532/1 w Harklowej wraz 
z jej częściowym utwardzeniem koło Szkoły Podstawowej w Harklowej” w kwocie 
289 009,91 zł.  

2. Zmniejsza się kwotę przychodów budżetu o kwotę 1 017 246,88 zł w tym:  



1)  Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                
– 1 000 000,00 zł. 

2)   Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 17 246,88 zł tj. środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 
23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz. 662) z przeznaczeniem na realizację zadań 
inwestycyjnych pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w miejscowości Jabłonica, Gmina Skołyszyn” w kwocie 17 246,88 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 675 911,32 zł w tym:  
1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 071 763,03 zł tj. środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (M.P. z 2020 poz. 662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych 
pn. „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz z zagospodarowaniem terenu na 
działce gm. o nr. ewid. 1642” w kwocie 1 500 000,00 zł, „Budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w miejscowości Jabłonica, Gmina Skołyszyn” w kwocie 
282 753,12 zł oraz „Zagospodarowanie działki nr ewid. 532/1 w Harklowej wraz z jej 
częściowym utwardzeniem koło Szkoły Podstawowej w Harklowej” w kwocie 
289 009,91 zł, 

2) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu – 86 280,24 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 66 703,48 zł, ustawy z dnia 
13 września 1996 r, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1439, z późn. zm.), w kwocie 19 572,36 zł oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2020 poz. 1219, z późn. zm.) 
w kwocie 4,40 zł, 

3) Paragraf 906 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków -  405 388,44 zł, 

4) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -  
1 962 479,61 zł, 

5) Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                
– 1 150 000,00 zł. 

4.   Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 150 000,00 zł 
z tego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy                               
     w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 907 600,00 zł,  
3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 242 400,00 zł.  

 



§ 4 
1. Dokonuje się zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego sołectwa Skołyszyn, który otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem jak niżej: 

Lp. 
Wyszczególnienie – sołectwo 

 
Wydatki 
ogółem 

w tym 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

12. SKOŁYSZYN 43 893,50 - 43 893,50 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA             

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
43 893,50 - 43 893,50 

90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW             
I DRÓG 

43 893,50 - 43 893,50 

 - budowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej (dz. nr ewid. 61) na 
odcinku od skrzyżowania z drogą gminną 
G11 „Skołyszyn przez wieś” w kier. 
posesji nr 399 na terenie miejscowości 
Skołyszyn gm. Skołyszyn 

28 893,50 

- 

28 893,50 

 - budowa 2 punktów oświetlenia 
ulicznego przy drodze  
gminnej wewnętrznej (dz. nr ewid. 589)  
w okolicy budynku przedszkola na terenie 
miejscowości Skołyszyn gm. Skołyszyn 

15 000,00 

- 

15 000,00 

 OGÓŁEM 43 893,50 - 43 893,50 
2. Zmian, o których mowa w ust. 1 dokonuje się na wniosek sołtysa wsi Skołyszyn w związku 

z uchwałą Rady Sołeckiej sołectwa Skołyszyn. 
 

§ 5 
1. Zwiększa się przychody i koszty zakładu budżetowego o kwotę 45 444,00 zł. 
2. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego po zmianach określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 42 000,00 zł. 
2.  Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w  dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 
 

§ 8 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 
                              do Uchwały Nr XLVII/290/21               
                                                                         Rady Gminy Skołyszyn 
.                   z dnia 28 października 2021 roku 

 
ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ    
 
 

ZMNIEJSZENIE  DOCHODÓW  
  

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa ( działu , rozdziału , paragrafu ) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
10 898,00 

 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 898,00 
 6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 898,00 

2. 926 KULTURA FIZYCZNA 321 842,00 
 92601 OBIEKTY SPORTOWE 321 842,00 
 6260 Dotacje z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

321 842,00 

  OGÓŁEM 332 740,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZWIĘKSZENIE  DOCHODÓW  
 

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa ( działu , rozdziału , paragrafu ) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 308,00 
 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
308,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 137,00 
2. 710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 200,00 
 71035 CMENTARZE 200,00 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
200,00 

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000,00 
 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU) 
8 000,00 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

4. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

56 080,00 

 75601 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

2 853,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

2 853,00 

 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LESNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I IINYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

12 227,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  11 000,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 614,00 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
613,00 

 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LESNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

41 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 
 0640 Wpływy z kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1 000,00 

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 867,00 
 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  
6 162,00 

 0830 Wpływy z usług 6 162,00 
 80104 PRZEDSZKOLA 4 705,00 
 0830 Wpływy z usług 4 705,00 

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NAROWOWEGO 

1 681,27 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I 1 681,27 



KLUBY 
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 481,27 
  OGÓŁEM 77 136,27 

       
 
 
                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 2 
                              do Uchwały Nr XLVII/290/21               
                                                                         Rady Gminy Skołyszyn 
.                   z dnia 28 października 2021 roku 

 
ZESTAWIENIE WYDATÓW W  DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 
 
ZMNIEJSZENIE  WYDATKÓW 
 

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa ( działu , rozdziału , paragrafu ) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000,00 
 01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI 
20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
9 600,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 9 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 246,88 
 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 17 246,88 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 246,88 

4. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 144 500,00 

 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 94 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 50 000,00 
 3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

15 000,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 15 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

10 898,00 

 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 898,00 
 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 898,00 

7. 926 KULTURA FIZYCZNA 1 350 000,00 
 92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 350 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 

  OGÓŁEM 1 567 244,88 
 

 

 

 

 

 



ZWIĘKSZENIE  WYDATKÓW 
 

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa ( działu , rozdziału , paragrafu ) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 
 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 30 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

2. 710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 200,00 
 71035 CMENTARZE 200,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000,00 
 75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
4. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
9 600,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 9 600,00 
 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
8 000,00 

 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

1 600,00 

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 202 500,00 
 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 135 500,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 
 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
7 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 
 80104 PRZEDSZKOLA 60 000,00 
 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
60 000,00 

6. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

35 000,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 20 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

7. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NAROWOWEGO 

4 094,27 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I 
KLUBY 

1 094,27 

 4260 Zakup energii 1 094,27 
 92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 

ZABYTKAMI 
3 000,00 

 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 

3 000,00 

8. 926 KULTURA FIZYCZNA 11 000,00 
 92601 OBIEKTY SPORTOWE 11 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  OGÓŁEM 294 394,27 
 

 



SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW 

Lp. 
Dział Rozdział 
Paragraf Nazwa 

Zwiększenia 

Kwota zł 

Zmniejszenia 

Kwota zł 

1. 2. 3. 4.   5. 

1. 400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 35 200,00 

 40002 DOSTARCZANIE WODY  35 200,00 

 4480 Podatek od nieruchomości   35 200,00 
2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 42 000,00 6 800,00 
 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
42 000,00 6 800,00 

 4260 Zakup energii  3 000,00 
 4480 Podatek od nieruchomości  42 000,00  
 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 3 800,00 

  OGÓŁEM 42 000,00 42 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 3                       
do Uchwały Nr XLVII/290/21          
Rady Gminy Skołyszyn 

.                   z dnia 28 października 2021 roku 
 

 
PRZYCHODY BUDŻETU GMINY 

 
Lp. Paragraf Nazwa Kwota zł 
1. 2. 3. 4. 
1. 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym projektu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 158 043,27 

2. 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

405 388,44 

3. 

950 

Przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych  

1 962 479,61 

4. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

1 150 000,00 

  OGÓŁEM 5 675 911,32 
 

 
 



Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 1
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r X
L
V

II/2
9

0
/2

1
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 S

k
o

ły
s

z
y

n
 z

 d
n

ia
 2

8
 p

a
ź
d

z
ie

rn
ik

a
 2

0
2

1
 ro

k
u

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T
re

ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

P
o

 z
m

ia
n

ie

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
1

5
3

 8
4

0
,0

0
3

0
8

,0
0

1
5

4
 1

4
8

,0
0

7
0

0
0

5
G

o
s
p

o
d

a
rk

a
 g

ru
n

ta
m

i i n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
ia

m
i

1
5

3
 8

4
0

,0
0

3
0

8
,0

0
1

5
4

 1
4

8
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 ró
ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 2

9
2

,0
0

3
0

8
,0

0
1

 6
0

0
,0

0

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

2
 5

8
0

,0
0

2
0

0
,0

0
2

 7
8

0
,0

0

7
1

0
3

5
C

m
e

n
ta

rz
e

0
,0

0
2

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

0
9

6
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
trz

y
m

a
n

y
c
h

 s
p

a
d

k
ó

w
, z

a
p

is
ó

w
 i d

a
ro

w
iz

n
 w

p
o

s
ta

c
i p

ie
n

ię
ż
n

e
j

0
,0

0
2

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tra
c

ja
 p

u
b

lic
z
n

a
1

5
3

 2
4

1
,2

5
8

 0
0

0
,0

0
1

6
1

 2
4

1
,2

5

7
5

0
2

3
U

rz
ę

d
y
 g

m
in

 (m
ia

s
t i m

ia
s
t n

a
 p

ra
w

a
c
h

 p
o

w
ia

tu
)

8
 0

9
8

,2
5

8
 0

0
0

,0
0

1
6

 0
9

8
,2

5

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i d
z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 m

a
ją

tk
o

w
y
c
h

S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, je

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

e
g

o
 lu

b
in

n
y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 fin

a
n

s
ó

w
p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 in

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

7
 8

7
7

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

1
5

 8
7

7
,0

0

7
5

6
D

o
c

h
o

d
y

 o
d

 o
s

ó
b

 p
ra

w
n

y
c

h
, o

d
 o

s
ó

b
 fiz

y
c

z
n

y
c

h
 i o

d
in

n
y

c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
p

o
s

ia
d

a
ją

c
y

c
h

 o
s

o
b

o
w

o
ś

c
i

p
ra

w
n

e
j o

ra
z
 w

y
d

a
tk

i z
w

ią
z
a

n
e

 z
 ic

h
 p

o
b

o
re

m
1

2
 6

3
9

 1
7

5
,0

0
5

6
 0

8
0

,0
0

1
2

 6
9

5
 2

5
5

,0
0

7
5

6
0

1
W

p
ły

w
y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 d
o

c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 o

s
ó

b
 fiz

y
c
z
n

y
c
h

4
 8

5
3

,0
0

2
 8

5
3

,0
0

7
 7

0
6

,0
0

0
3

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
c
i g

o
s
p

o
d

a
rc

z
e

j o
s
ó

b
fiz

y
c
z
n

y
c
h

, o
p

ła
c
a

n
e

g
o

 w
 fo

rm
ie

 k
a

rty
 p

o
d

a
tk

o
w

e
j

4
 8

5
3

,0
0

2
 8

5
3

,0
0

7
 7

0
6

,0
0

7
5

6
1

5
W

p
ły

w
y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 ro
ln

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 le

ś
n

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 o

d
c
z
y
n

n
o

ś
c
i c

y
w

iln
o

p
ra

w
n

y
c
h

, p
o

d
a

tk
ó

w
 i o

p
ła

t lo
k
a

ln
y
c
h

 o
d

o
s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c
h

 i in
n

y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 o

rg
a

n
iz

a
c
y
jn

y
c
h

2
 4

8
2

 2
8

5
,0

0
1

2
 2

2
7

,0
0

2
 4

9
4

 5
1

2
,0

0

0
3

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

2
 3

7
0

 3
9

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

2
 3

8
1

 3
9

0
,0

0

0
5

0
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 c
z
y
n

n
o

ś
c
i c

y
w

iln
o

p
ra

w
n

y
c
h

4
6

,0
0

6
1

4
,0

0
6

6
0

,0
0

0
9

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

y
c
h

 w
p

ła
t z

 ty
tu

łu
p

o
d

a
tk

ó
w

 i o
p

ła
t

5
8

1
,0

0
6

1
3

,0
0

1
 1

9
4

,0
0

7
5

6
1

6

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 ro
ln

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 le

ś
n

e
g

o
, p

o
d

a
tk

u
 o

d
s
p

a
d

k
ó

w
 i d

a
ro

w
iz

n
, p

o
d

a
tk

u
 o

d
 c

z
y
n

n
o

ś
c
i c

y
w

iln
o

-
p

ra
w

n
y
c
h

 o
ra

z
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i o
p

ła
t lo

k
a

ln
y
c
h

 o
d

 o
s
ó

b
fiz

y
c
z
n

y
c
h

1
 8

6
0

 7
8

8
,0

0
4

1
 0

0
0

,0
0

1
 9

0
1

 7
8

8
,0

0

0
5

0
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 c
z
y
n

n
o

ś
c
i c

y
w

iln
o

p
ra

w
n

y
c
h

2
3

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
2

7
0

 0
0

0
,0

0

0
6

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 ty
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, o
p

ła
ty

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j i k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

2
 5

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

3
 5

0
0

,0
0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i w
y

c
h

o
w

a
n

ie
5

1
3

 3
3

4
,5

6
1

0
 8

6
7

,0
0

5
2

4
 2

0
1

,5
6

8
0

1
0

3
O

d
d

z
ia

ły
 p

rz
e

d
s
z
k
o

ln
e

 w
 s

z
k
o

ła
c
h

 p
o

d
s
ta

w
o

w
y
c
h

1
4

9
 9

6
4

,0
0

6
 1

6
2

,0
0

1
5

6
 1

2
6

,0
0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
9

 0
4

5
,0

0
6

 1
6

2
,0

0
1

5
 2

0
7

,0
0

8
0

1
0

4
P

rz
e

d
s
z
k
o

la
 

1
6

3
 3

7
5

,0
0

4
 7

0
5

,0
0

1
6

8
 0

8
0

,0
0

B
e

S
T

ia
S

tro
n

a
 1

 z
 2



0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
1

6
 0

4
3

,0
0

4
 7

0
5

,0
0

2
0

 7
4

8
,0

0

9
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i o
c

h
ro

n
a

 ś
ro

d
o

w
is

k
a

3
 1

8
4

 4
6

5
,4

7
-1

0
 8

9
8

,0
0

3
 1

7
3

 5
6

7
,4

7

9
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

1
1

1
 3

2
7

,0
0

-1
0

 8
9

8
,0

0
1

0
0

 4
2

9
,0

0

6
2

5
8

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 w

 ra
m

a
c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 fin

a
n

s
o

w
y
c
h

 z
u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, o

 k
tó

ry
c
h

m
o

w
a

 w
 a

rt. 5
 u

s
t. 3

 p
k
t 5

 lit. a
 i b

 u
s
ta

w
y
, lu

b
 p

ła
tn

o
ś
c
i w

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, re

a
liz

o
w

a
n

y
c
h

p
rz

e
z
 je

d
n

o
s
tk

i s
a

m
o

rz
ą

d
u

 te
ry

to
ria

ln
e

g
o

1
1

1
 3

2
7

,0
0

-1
0

 8
9

8
,0

0
1

0
0

 4
2

9
,0

0

9
2

1
K

u
ltu

ra
 i o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
2

1
 3

3
7

,4
7

1
 6

8
1

,2
7

2
3

 0
1

8
,7

4

9
2

1
0

9
D

o
m

y
 i o

ś
ro

d
k
i k

u
ltu

ry
, ś

w
ie

tlic
e

 i k
lu

b
y

9
 3

3
7

,4
7

1
 6

8
1

,2
7

1
1

 0
1

8
,7

4

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i d
z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 m

a
ją

tk
o

w
y
c
h

S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, je

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

e
g

o
 lu

b
in

n
y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 fin

a
n

s
ó

w
p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 o
ra

z
 in

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

3
 6

4
7

,6
0

1
 2

0
0

,0
0

4
 8

4
7

,6
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 ró
ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 4

3
0

,6
3

4
8

1
,2

7
1

 9
1

1
,9

0

9
2

6
K

u
ltu

ra
 fiz

y
c

z
n

a
4

5
1

 8
0

0
,0

0
-3

2
1

 8
4

2
,0

0
1

2
9

 9
5

8
,0

0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rto

w
e

4
5

1
 8

0
0

,0
0

-3
2

1
 8

4
2

,0
0

1
2

9
 9

5
8

,0
0

6
2

6
0

D
o

ta
c
ja

 o
trz

y
m

a
n

a
 z

 p
a

ń
s
tw

o
w

e
g

o
 fu

n
d

u
s
z
u

 c
e

lo
w

e
g

o
 n

a
fin

a
n

s
o

w
a

n
ie

 lu
b

 d
o

fin
a

n
s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 re

a
liz

a
c
ji

in
w

e
s
ty

c
ji i z

a
k
u

p
ó

w
 in

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 s

e
k
to

ra
fin

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
5

1
 8

0
0

,0
0

-3
2

1
 8

4
2

,0
0

1
2

9
 9

5
8

,0
0

R
a

z
e

m
:

6
2

 1
4

4
 3

4
8

,4
2

-2
5

5
 6

0
3

,7
3

6
1

 8
8

8
 7

4
4

,6
9

B
e

S
T

ia
S

tro
n

a
 2

 z
 2



T
a

b
e

la
 N

r 2
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 N

r X
L
V

II/2
9

0
/2

1
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 S

k
o

ły
s

z
y

n
 z

 d
n

ia
 2

8
 p

a
ź
d

z
ie

rn
ik

a
 2

0
2

1
 ro

k
u

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T
re

ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

P
o

 z
m

ia
n

ie

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i ło

w
ie

c
tw

o
5

2
4

 9
7

2
,7

1
-2

0
 0

0
0

,0
0

5
0

4
 9

7
2

,7
1

0
1

0
1

0
In

fra
s
tru

k
tu

ra
 w

o
d

o
c
ią

g
o

w
a

 i s
a

n
ita

c
y
jn

a
 w

s
i

3
9

3
 7

1
0

,0
0

-2
0

 0
0

0
,0

0
3

7
3

 7
1

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

2
5

3
 7

1
0

,0
0

-2
0

 0
0

0
,0

0
2

3
3

 7
1

0
,0

0

4
0

0
W

y
tw

a
rz

a
n

ie
 i z

a
o

p
a

try
w

a
n

ie
 w

 e
n

e
rg

ię
 e

le
k

try
c

z
n

ą
,

g
a

z
 i w

o
d

ę
1

6
6

 9
5

6
,0

0
-3

5
 2

0
0

,0
0

1
3

1
 7

5
6

,0
0

4
0

0
0

2
D

o
s
ta

rc
z
a

n
ie

 w
o

d
y

1
6

6
 9

5
6

,0
0

-3
5

 2
0

0
,0

0
1

3
1

 7
5

6
,0

0

4
4

8
0

P
o

d
a

te
k
 o

d
 n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś
c
i

3
5

 2
0

0
,0

0
-3

5
 2

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

0
T
ra

n
s

p
o

rt i łą
c

z
n

o
ś

ć
4

 0
0

1
 8

4
0

,9
8

3
0

 0
0

0
,0

0
4

 0
3

1
 8

4
0

,9
8

6
0

0
1

6
D

ro
g

i p
u

b
lic

z
n

e
 g

m
in

n
e

1
 8

2
0

 8
6

4
,6

0
3

0
 0

0
0

,0
0

1
 8

5
0

 8
6

4
,6

0

4
2

1
0

Z
a

k
u

p
 m

a
te

ria
łó

w
 i w

y
p

o
s
a

ż
e

n
ia

3
6

7
 5

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

9
7

 5
0

0
,0

0

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
6

7
4

 8
0

8
,0

0
3

5
 2

0
0

,0
0

7
1

0
 0

0
8

,0
0

7
0

0
0

5
G

o
s
p

o
d

a
rk

a
 g

ru
n

ta
m

i i n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
ia

m
i

6
7

4
 8

0
8

,0
0

3
5

 2
0

0
,0

0
7

1
0

 0
0

8
,0

0

4
2

6
0

Z
a

k
u

p
 e

n
e

rg
ii

1
3

7
 0

0
0

,0
0

-3
 0

0
0

,0
0

1
3

4
 0

0
0

,0
0

4
4

8
0

P
o

d
a

te
k
 o

d
 n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś
c
i

3
 0

0
0

,0
0

4
2

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

4
6

1
0

K
o

s
z
ty

 p
o

s
tę

p
o

w
a

n
ia

 s
ą

d
o

w
e

g
o

 i p
ro

k
u

ra
to

rs
k
ie

g
o

5
 0

0
0

,0
0

-3
 8

0
0

,0
0

1
 2

0
0

,0
0

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

4
8

 4
6

0
,0

0
2

0
0

,0
0

4
8

 6
6

0
,0

0

7
1

0
3

5
C

m
e

n
ta

rz
e

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

,0
0

1
0

 2
0

0
,0

0

4
2

1
0

Z
a

k
u

p
 m

a
te

ria
łó

w
 i w

y
p

o
s
a

ż
e

n
ia

3
 0

0
0

,0
0

2
0

0
,0

0
3

 2
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tra
c

ja
 p

u
b

lic
z
n

a
6

 0
7

4
 7

9
5

,8
7

2
 0

0
0

,0
0

6
 0

7
6

 7
9

5
,8

7

7
5

0
8

5
W

s
p

ó
ln

a
 o

b
s
łu

g
a

 je
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

e
g

o
5

5
7

 6
1

1
,0

0
2

 0
0

0
,0

0
5

5
9

 6
1

1
,0

0

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

2
8

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

7
5

4
B

e
z
p

ie
c

z
e

ń
s

tw
o

 p
u

b
lic

z
n

e
 i o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e

c
iw

p
o

ż
a

ro
w

a
1

 0
8

1
 4

1
0

,3
0

0
,0

0
1

 0
8

1
 4

1
0

,3
0

7
5

4
1

2
O

c
h

o
tn

ic
z
e

 s
tra

ż
e

 p
o

ż
a

rn
e

1
 0

3
5

 7
7

9
,3

0
0

,0
0

1
 0

3
5

 7
7

9
,3

0

2
5

8
0

D
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 je

d
n

o
s
te

k
n

ie
z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 fin

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
0

 7
8

7
,3

0
8

 0
0

0
,0

0
1

8
 7

8
7

,3
0

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

1
1

4
 8

0
0

,0
0

-9
 6

0
0

,0
0

1
0

5
 2

0
0

,0
0

6
2

3
0

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 fin

a
n

s
o

w
a

n
ie

 lu
b

d
o

fin
a

n
s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 re

a
liz

a
c
ji in

w
e

s
ty

c
ji i z

a
k
u

p
ó

w
in

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
fin

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

0
,0

0
1

 6
0

0
,0

0
1

 6
0

0
,0

0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i w
y

c
h

o
w

a
n

ie
2

0
 5

3
7

 8
9

7
,9

1
1

8
5

 2
5

3
,1

2
2

0
 7

2
3

 1
5

1
,0

3

8
0

1
0

1
S

z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

1
5

 8
8

6
 7

8
4

,3
9

1
1

8
 2

5
3

,1
2

1
6

 0
0

5
 0

3
7

,5
1

B
e

S
T

ia
S

tro
n

a
 1

 z
 2



4
0

1
0

W
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 o
s
o

b
o

w
e

 p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
9

 1
8

0
 3

0
8

,4
9

1
0

4
 5

0
0

,0
0

9
 2

8
4

 8
0

8
,4

9

4
1

1
0

S
k
ła

d
k
i n

a
 u

b
e

z
p

ie
c
z
e

n
ia

 s
p

o
łe

c
z
n

e
1

 7
2

2
 8

7
8

,0
0

3
1

 0
0

0
,0

0
1

 7
5

3
 8

7
8

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
 0

6
8

 9
2

9
,9

1
-1

7
 2

4
6

,8
8

1
 0

5
1

 6
8

3
,0

3

8
0

1
0

3
O

d
d

z
ia

ły
 p

rz
e

d
s
z
k
o

ln
e

 w
 s

z
k
o

ła
c
h

 p
o

d
s
ta

w
o

w
y
c
h

1
 2

3
5

 8
1

2
,5

0
7

 0
0

0
,0

0
1

 2
4

2
 8

1
2

,5
0

4
0

1
0

W
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 o
s
o

b
o

w
e

 p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
7

8
1

 5
4

5
,0

4
7

 0
0

0
,0

0
7

8
8

 5
4

5
,0

4

8
0

1
0

4
P

rz
e

d
s
z
k
o

la
 

7
5

7
 1

6
2

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
8

1
7

 1
6

2
,0

0

4
3

3
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

rz
e

z
 je

d
n

o
s
tk

i s
a

m
o

rz
ą

d
u

 te
ry

to
ria

ln
e

g
o

 o
d

in
n

y
c
h

 je
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

e
g

o
7

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y

jn
a

 o
p

ie
k

a
 w

y
c

h
o

w
a

w
c

z
a

8
4

3
 0

6
2

,0
0

-1
4

4
 5

0
0

,0
0

6
9

8
 5

6
2

,0
0

8
5

4
0

1
Ś

w
ie

tlic
e

 s
z
k
o

ln
e

4
2

2
 5

8
5

,0
0

-9
4

 5
0

0
,0

0
3

2
8

 0
8

5
,0

0

4
0

1
0

W
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 o
s
o

b
o

w
e

 p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
2

9
2

 9
2

4
,0

0
-8

1
 5

0
0

,0
0

2
1

1
 4

2
4

,0
0

4
1

1
0

S
k
ła

d
k
i n

a
 u

b
e

z
p

ie
c
z
e

n
ia

 s
p

o
łe

c
z
n

e
5

5
 7

3
3

,0
0

-1
2

 0
0

0
,0

0
4

3
 7

3
3

,0
0

4
1

2
0

S
k
ła

d
k
i n

a
 F

u
n

d
u

s
z
 P

ra
c
y
 o

ra
z
 F

u
n

d
u

s
z
 S

o
lid

a
rn

o
ś
c
io

w
y

7
 4

9
3

,0
0

-1
 0

0
0

,0
0

6
 4

9
3

,0
0

8
5

4
1

5
P

o
m

o
c
 m

a
te

ria
ln

a
 d

la
 u

c
z
n

ió
w

 o
 c

h
a

ra
k
te

rz
e

 s
o

c
ja

ln
y
m

4
1

7
 8

5
9

,0
0

-5
0

 0
0

0
,0

0
3

6
7

 8
5

9
,0

0

3
2

4
0

S
ty

p
e

n
d

ia
 d

la
 u

c
z
n

ió
w

3
9

6
 4

5
9

,0
0

-5
0

 0
0

0
,0

0
3

4
6

 4
5

9
,0

0

9
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i o
c

h
ro

n
a

 ś
ro

d
o

w
is

k
a

4
 3

7
6

 2
5

4
,8

8
9

 1
0

2
,0

0
4

 3
8

5
 3

5
6

,8
8

9
0

0
1

5
O

ś
w

ie
tle

n
ie

 u
lic

, p
la

c
ó

w
 i d

ró
g

9
5

0
 4

8
9

,1
2

2
0

 0
0

0
,0

0
9

7
0

 4
8

9
,1

2

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

9
4

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

1
1

4
 0

0
0

,0
0

9
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

3
0

4
 4

5
7

,0
0

-1
0

 8
9

8
,0

0
2

9
3

 5
5

9
,0

0

6
0

5
8

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
1

1
 3

2
7

,0
0

-1
0

 8
9

8
,0

0
1

0
0

 4
2

9
,0

0

9
2

1
K

u
ltu

ra
 i o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
1

 8
8

8
 3

5
4

,0
0

4
 0

9
4

,2
7

1
 8

9
2

 4
4

8
,2

7

9
2

1
0

9
D

o
m

y
 i o

ś
ro

d
k
i k

u
ltu

ry
, ś

w
ie

tlic
e

 i k
lu

b
y

1
 5

6
0

 5
2

6
,0

0
1

 0
9

4
,2

7
1

 5
6

1
 6

2
0

,2
7

4
2

6
0

Z
a

k
u

p
 e

n
e

rg
ii

1
4

0
 3

7
2

,2
1

1
 0

9
4

,2
7

1
4

1
 4

6
6

,4
8

9
2

1
2

0
O

c
h

ro
n

a
 z

a
b

y
tk

ó
w

 i o
p

ie
k
a

 n
a

d
 z

a
b

y
tk

a
m

i
1

6
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

1
9

 0
0

0
,0

0

2
7

2
0

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 fin

a
n

s
o

w
a

n
ie

 lu
b

d
o

fin
a

n
s
o

w
a

n
ie

 p
ra

c
 re

m
o

n
to

w
y
c
h

 i k
o

n
s
e

rw
a

to
rs

k
ic

h
o

b
ie

k
tó

w
 z

a
b

y
tk

o
w

y
c
h

 p
rz

e
k
a

z
a

n
e

 je
d

n
o

s
tk

o
m

n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 fin

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

9
2

6
K

u
ltu

ra
 fiz

y
c

z
n

a
2

 1
7

2
 6

5
0

,0
0

-1
 3

3
9

 0
0

0
,0

0
8

3
3

 6
5

0
,0

0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rto

w
e

1
 8

1
5

 6
5

7
,0

0
-1

 3
3

9
 0

0
0

,0
0

4
7

6
 6

5
7

,0
0

4
3

0
0

Z
a

k
u

p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

2
8

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

3
9

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
 7

1
1

 8
0

0
,0

0
-1

 3
5

0
 0

0
0

,0
0

3
6

1
 8

0
0

,0
0

R
a

z
e

m
:

6
7

 0
9

5
 1

0
6

,6
2

-1
 2

7
2

 8
5

0
,6

1
6

5
 8

2
2

 2
5

6
,0

1

B
e

S
T

ia
S

tro
n

a
 2

 z
 2


